
 

Dz-07.0021.1.2018 

Uchwała nr XL/361/2018 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 stycznia 2018 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej projektu nowelizacji statutów Dzielnic I-XVIII Miasta 

Krakowa, określających organizację i zakres działania Dzielnic 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. b uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt nowelizacji statutów Dzielnic I-XVIII Miasta 

Krakowa, określających organizację i zakres działania Dzielnic, w zakresie dotyczącym 

Dzielnicy VII Zwierzyniec, z następującym dodatkowym wnioskiem: 

1) w § 83 należy dostosować zapis o czasie trwania kadencji Dzielnicy tak, aby był on 

tożsamy z czasem trwania kadencji Rady Miasta. 

       

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem znak: BR-04.0350.8.5.2017 Przewodniczącego 

Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa. 


